
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 129875 ΕΞ2020/
13.11.2020 απόφασης του Υπουργού Οικονομι-
κών «Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών 
Ομάδων Εργασίας στο Υπουργείο Οικονομικών 
για την εκτέλεση προπαρασκευαστικών εργασι-
ών κατά τη διαδικασία νομοθετικής κωδικοποίη-
σης της φορολογικής νομοθεσίας» (Β’ 5131).

2 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας τριών χιλιά-
δων επτακοσίων πενήντα ευρώ (3.750,00€), της 
ΕΜΠΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε., προς την Ελληνική Αστυ-
νομία.

3 Καθορισμός εισφοράς για τη συμμετοχή της Ελ-
λάδας στη συμφωνία για το δορυφορικό σύστη-
μα έρευνας και διάσωσης COSPAS - SARSAT για το 
έτος 2023.

4 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών.

5 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών.

6 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 24932 ΕΞ 2023 (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία 129875 ΕΞ2020/

13.11.2020 απόφασης του Υπουργού Οικονομι-

κών «Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών 

Ομάδων Εργασίας στο Υπουργείο Οικονομικών 

για την εκτέλεση προπαρασκευαστικών εργα-

σιών κατά τη διαδικασία νομοθετικής κωδικο-

ποίησης της φορολογικής νομοθεσίας» (Β’ 5131). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 34 του ν. 1914/1990 «Εκσυγχρονισμός 

και ανάπτυξη του δημόσιου τομέα και της αγοράς, φο-

ρολογικές ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις» (Α’ 178), όπως 
αποσαφηνίστηκε με την παρ. 1 του άρθρου 13 του 
ν. 2346/1995 (Α’ 220),

β) των άρθρων 13 έως 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 45),

γ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ) της περ. ε της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 
«Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και εποπτείας (εν-
σωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/77)- δημόσιο λογιστικό 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

ε) των άρθρων 65-67 του ν.  4622/2019 «Επιτελικό 
Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυ-
βέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

στ) των άρθρων 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφια-
κή Διακυβέρνηση (ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομο-
θεσία της οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024)-Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

η) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121 και διόρθωση σφάλματος Α’ 126).

2. Την υπό στοιχεία 129875 ΕΞ2020/13.11.2020 απόφα-
ση του Υπουργού Οικονομικών «Σύσταση, συγκρότηση 
και ορισμός μελών Ομάδων Εργασίας στο Υπουργείο Οι-
κονομικών για την εκτέλεση προπαρασκευαστικών εργα-
σιών κατά τη διαδικασία νομοθετικής κωδικοποίησης της 
φορολογικής νομοθεσίας» (Β’ 5131, ΑΔΑ:6ΟΩΒΗ- 3ΛΧ).

3. Το από 13.12.2022 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου από το Γραφείο του Υφυπουργού Οικονομικών, 
Απόστολου Βεσυρόπουλου.

4. Την υπό στοιχεία 7591 ΕΞ 2023/17.01.2023 εισήγηση 
της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Υ.) του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1106

9867



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9868 Τεύχος B’ 1106/28.02.2023

Ι. Τροποποιούμε την υπό στοιχεία 129875 ΕΞ2020/
13.11.2020 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Σύ-
σταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Ομάδων Ερ-
γασίας στο Υπουργείο Οικονομικών για την εκτέλεση 
προπαρασκευαστικών εργασιών κατά τη διαδικασία 
νομοθετικής κωδικοποίησης της φορολογικής νομοθε-
σίας» (Β’ 5131), ως εξής:

Α. Διαγράφουμε το υπό στοιχείο 9) μέλος της περ. ε) 
της παρ. Β του διατακτικού αυτής, Δήμητρα Βασιλοπού-
λου.

Β. Αναριθμούμε τα υπό στοιχείο 10), 11) και 12) μέλη 
σε 9), 10) και 11) αντίστοιχα.

ΙΙ. Ως εκ τούτου, η περ. ε) της παρ. Β του διατακτικού 
της τροποποιούμενης απόφασης διαμορφώνεται ως 
εξής:

«ε) Ομάδα Εργασίας για τον Εθνικό Τελωνειακό Κώδικα
1. Κούκουνα Αικατερίνη, υπάλληλο με βαθμό Α’ του 

κλάδου ΠΕ Τελωνειακών της Διεύθυνσης Ειδικών Φόρων 
Κατανάλωσης και ΦΠΑ της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσί-
ων Εσόδων, ως Συντονίστρια.

2. Δημοπούλου Παρασκευή, υπάλληλο με βαθμό Α’ του 
κλάδου ΠΕ Τελωνειακών της Διεύθυνσης Στρατηγικής 
Τελών Ελέγχων και Παραβάσεων της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων.

3. Τσαούσογλου Βασιλεία, υπάλληλο με βαθμό Α’ του 
κλάδου ΠΕ Τελωνειακών της Διεύθυνσης Δασμολογικών 
Θεμάτων Ειδικών Καθεστώτων και Απαλλαγών της Ανε-
ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων.

4. Μελανίτου Αικατερίνη, υπάλληλο με βαθμό Α’ του 
κλάδου ΠΕ Τελωνειακών της Διεύθυνσης Ειδικών Φόρων 
Κατανάλωσης και ΦΠΑ της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσί-
ων Εσόδων.

5. Κουκλάκη Μαρία, υπάλληλο με βαθμό Α’ του κλάδου 
ΠΕ Τελωνειακών της Διεύθυνσης Τελωνειακών Διαδικα-
σιών της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων.

6. Κοντογιάννη Χριστιάννα,υπάλληλο με βαθμό Α’ του 
κλάδου ΠΕ Τελωνειακών της Διεύθυνσης Τελωνειακών 
Διαδικασιών της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων.

7. Δεληγιαννάκη Δέσποινα, υπάλληλο με βαθμό Α’ 
του κλάδου ΠΕ Τελωνειακών της Διεύθυνσης Ειδικών 
Φόρων Κατανάλωσης και ΦΠΑ της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων.

8. Αγγελόπουλο Ιωάννη, υπάλληλο με βαθμό Α’ του 
κλάδου ΠΕ Τελωνειακών του Δ’ Τελωνείου Πειραιά της 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, που υπηρετεί 
στο γραφείο του Υφυπουργού Οικονομικών Απόστολου 
Βεσυρόπουλου.

9. Μπενάκη Μαγδαληνή, υπάλληλο με βαθμό Α’ του 
κλάδου ΠΕ Τελωνειακών της Διεύθυνσης Τελωνειακών 
Διαδικασιών της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, 
που υπηρετεί στο γραφείο του Υφυπουργού Οικονομι-
κών Απόστολου Βεσυρόπουλου.

10. Παγώνη Πηνελόπη, Υπηρεσιακή Γραμματέα του 
Υπουργείου Οικονομικών.

11. Δανά Μαρία, υπάλληλο με βαθμό Β’ του κλάδου 
ΠΕ Τελωνειακών του Τελωνείου Κω της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων, που υπηρετεί στο Ιδιαίτερο 
Γραφείο του Υφυπουργού Οικονομικών Απόστολου Βε-
συρόπουλου».

ΙΙΙ. Κατά τα λοιπά ισχύει η ανωτέρω τροποποιούμενη 
απόφαση.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 15 Φεβρουαρίου 2023

Ο Υπουργός

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ   

Ι

(2)
 Αποδοχή δωρεάς εκτιμώμενης αξίας τριών χι-

λιάδων επτακοσίων πενήντα ευρώ (3.750,00€), 

της ΕΜΠΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε., προς την Ελληνική 

Αστυνομία.   

 Με την υπό στοιχεία 9007/11/1009-Β/13.02.2023 από-
φαση του Προϊστάμενου Κλάδου Διαχειριστικής Τεχνι-
κής Υποστήριξης και Πληροφορικής του Αρχηγείου της 
Ελληνικής Αστυνομίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 
(Α’ 185), κατ’ εφαρμογή και των διατάξεων των άρθρων 
496, 498 και 499 Α.Κ., γίνεται αποδεκτή η δωρεά της εται-
ρείας ΕΜΠΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε. προς την Ελληνική Αστυνο-
μία και συγκεκριμένα προς την Ομάδα Πρόληψης Κατα-
στολής Εγκλήματος του Τμήματος Ασφαλείας Κοζάνης 
της Διεύθυνσης Αστυνομίας Κοζάνης, εκτιμώμενης αξίας 
τριών χιλιάδων επτακοσίων πενήντα ευρώ (3.750,00€), 
που αφορά ένα αυτοκίνητο όχημα τύπου τζιπ, μάρκας 
NISSAN, μοντέλο XTRAIL, 1.998cc, με αρχική άδεια κυ-
κλοφορίας έτους 2003. 

 Ο Προϊστάμενος Κλάδου

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 2811.17-1/11326/2023 (3)
Καθορισμός εισφοράς για τη συμμετοχή της Ελ-

λάδας στη συμφωνία για το δορυφορικό σύστη-

μα έρευνας και διάσωσης COSPAS - SARSAT για 

το έτος 2023. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 3 του ν. 2013/1992 «Αποδοχή τροπο-

ποιήσεων του Κεφαλαίου Ι του Παραρτήματος της διε-
θνούς σύμβασης “περί ασφαλείας της ανθρώπινης ζωής 
εν θαλάσση,1974” και άλλες σχετικές διατάξεις» (Α’ 28),

β) της περ. κζ της παρ. 1 του άρθρου 11 του ν. 3922/2011 
«Σύσταση Αρχηγείου Λιμενικού Σώματος - Ελληνικής 
Ακτοφυλακής και άλλες διατάξεις» (Α’ 35),

γ) του ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση του Υπουργείου 
Ναυτιλίας και Αιγαίου και άλλες διατάξεις» (Α’ 102),



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 9869Τεύχος B’ 1106/28.02.2023

δ) του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

ε) της παρ. 2 του άρθρου 38 του ν. 4484/2017 «Προ-
σαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110),

στ) του ν. 5004/2022 «Κύρωση του κρατικού προϋπο-
λογισμού οικονομικού έτους 2023» (Α’ 235),

ζ) του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κωδικοποιή-
θηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), σε συν-
δυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 
«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 
Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης» (Α’ 133),

η) του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 
Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Με-
ταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφί-
μων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου 
και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτι-
κής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, 
Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομί-
ας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου 
Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέρ-
γειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μετα-
φορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (Α’ 114),

θ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145),

ι) του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας 
Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26),

ια) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

2. Το υπό στοιχεία 2811.17/4457/2023/19-01-2023 Ο.Ε. 
ΦΕΣ ΔΕΠΙΧ έγγραφο με τη συνημμένη σ’ αυτό επιστολή 
εκπροσώπου COSPAS SARSAT, από την οποία προκύπτει 
το ύψος της εισφοράς της Ελλάδας για το έτος 2023.

3. Tην υπ’ αρ. 2811.23/2317/2023/07-02-2023 από-
φαση ανάληψης υποχρέωσης ΥΝΑΝΠ/ΓΔΟΥ/ΔΟΔ Α’/Γρ. 
ΑΑΥ(Α/Α: 05 Βιβλίου Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής 
ΓΔΟΥ/ΥΝΑΝΠ), (ΑΔΑ: ΨΡΖ34653ΠΩ-ΘΑΟ).

4. To υπ’ αρ. 2811.8/10406/2023/10-02-2023 εισηγητι-
κό σημείωμα ΥΝΑΝΠ/ΓΔΟΥ/ΔΙΠΡΟΠ Α’.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 
ύψους σαράντα επτά χιλιάδων είκοσι εννέα ευρώ και πε-
νήντα τριών λεπτών (47.029,53€) για το τρέχον οικονομι-
κό έτος, η οποία θα αντιμετωπιστεί από τις πιστώσεις του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής στον ΑΛΕ 
2330101899 «Εισφορές σε λοιπούς διεθνείς οργανισμούς», 
του Ειδικού Φορέα (Ε.Φ.) 1041.502.0000000 «Αρχηγείο Λιμε-
νικού Σώματος - Ελληνικής Ακτοφυλακής», αποφασίζουμε:

1. Kαθορίζουμε την εισφορά για τη συμμετοχή της 
Ελλάδας στη Συμφωνία για το Δορυφορικό Σύστημα 
Έρευνας και Διάσωσης (COSPAS-SARSAT) για το έτος 
2023, σε εξήντα οχτώ χιλιάδες (68.000,00 CAD) δολάρια 

Καναδά, μετατρεπόμενο, καθ’ υπολογισμό, στο συνολικό 
ποσό των σαράντα επτά χιλιάδων είκοσι εννέα ευρώ και 
πενήντα τριών λεπτών (47.029,53 €).

2. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 14 Φεβρουαρίου 2023

Ο Υπουργός

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ   

Ι

(4)
 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-

μπορίας καπνικών.   

 Με την υπ’ αρ. 17/2019/2022 καταλογιστική πράξη (με 
ημερομηνία έκδοσης 27-12-2022) της Προϊσταμένης του 
Α’ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον MOHAMMAD 
IKRAM του MIRAJ και της SHABANA, γεν. 01-08-1993 στο 
Πακιστάν, αγνώστου διαμονής, και με Α.Φ.Μ.166482309,

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ: 1.578,03 
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2%: 31,56
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 %: 6,31
ΣΥΝΟΛΟ: 1.615,90 (χίλια εξακόσια δεκαπέντε ευρώ 

και ενενήντα λεπτά).
Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπορίας 

καπνικών (106 πακέτα τσιγάρα και 6 συσκευασίες καπνού), 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 142, του 
άρθρου 119Α, των εδαφίων α’ και β’ της παρ. 1 και του 
εδαφίου ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001. 

 Η Προϊσταμένη

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΙΛΑΛΗ   

Ι

(5)
 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-

μπορίας καπνικών.   

 Με την υπ’ αρ. 149/2017/2023 καταλογιστική πράξη 
της Προϊσταμένης του Α’ Τελωνείου Πειραιά (με ημερο-
μηνία έκδοσης 15-02-2023) επιβάλλεται στον:

(επ)HUSSAIN (ον)MAHBOOB του MUHAMMAD και της 
BIBI γεν. 01/01/1974 στο Πακιστάν, αγνώστου διαμονής,

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ: 1.500,00€
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2%: 30,00€
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4: 6,00€
ΣΥΝΟΛΟ: 1.536,00 € (χίλια πεντακόσια τριάντα έξι ευρώ).
Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (80 πακέτα με τσιγάρα), σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 142, του άρθρου 119Α, 
των εδαφίων α’ και β’ της παρ. 1 και του εδαφίου ζ’ της 
παρ. 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001.

  Η Προϊσταμένη

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΙΛΑΛΗ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ9870 Τεύχος B’ 1106/28.02.2023

(6)
 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-

μπορίας καπνικών.   

 Με την υπ’ αρ. 293/2016/2023 καταλογιστική πράξη 
(με ημερομηνία έκδοσης 05-01-2023) της Προϊσταμέ-
νης του Α’ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον (επ.) 
ΜΟΗΑΜΜΑD (ον.) IFTIHAR του SHAFI και της RASULA, 
γεν. 09-01-1986 στο Πακιστάν, αγνώστου διαμονής, με 
Α.Φ.Μ.500065856, 

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ: 1.500,00 €
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2%: 30,00 €

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 %: 6,00 €
ΣΥΝΟΛΟ: 1.536,00 € (Χίλια πεντακόσια τριάντα έξι 

ευρώ).
Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (44 πακέτα τσιγάρων), σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 142, του άρθρου 119Α, 
των εδαφίων α’ και β’ της παρ. 1 και του εδαφίου ζ’ της 
παρ. 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001. 

 Η Προϊσταμένη

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΙΛΑΛΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02011062802230004*


		2023-02-28T18:55:16+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




